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Total Network Monitor 2 on verkonvalvontaohjelmisto, joka on tarkoitettu sellaisten 

lähiverkkojen, tietokoneiden ja palveluiden jatkuvaan valvontaan, jotka edellyttävät tarkkaa 

seurantaa ja hallinnointia. TNM 2 ilmoittaa mahdollisista ongelmista etukäteen ja luo 

yksityiskohtaiset raportit kaikista virhetilanteista. 

 

Toimintaperiaate 

 

 

Ilmaisimet 

Total Network Monitor pitää yhteyttä ulkomaailmaan ilmaisimien avulla. Ilmaisimet keräävät 

TNM:lle kaikki ne tiedot, jotka TNM analysoi. 

 

Käytettävissä olevat ilmaisimet 

 Internet:  Windows:  Tiedostot: 
ICMP Tapahtumaloki Tiedoston olemassaolo 
TCP Palvelun tila Tiedoston koko 
HTTP Rekisterin tila Tiedostojen vertailu 
FTP Järjestelmän suorituskyky Tiedostojen laskenta 
SMTP  Tiedostojen CRC32-tarkistus 
POP3  Tiedostojen sisältö 
IMAP  Levytilan määrä 
Telnet   

 

 



Toimenpiteet 

Jos jossain ilmenee virhe, ohjelmisto suorittaa tietyt toimenpiteet. Saat tiedon toimenpiteistä, 

joten tiedät mennä korjaamaan kaiken ajoissa. 

Käytettävissä olevat toimenpiteet 

 Hälytykset:  Viestit:  Toiminnot: 
Viestiruutu Sähköposti Käynnistä sovellus 
Ponnahdusikkuna Jabber-pikaviesti Suorita komentosarja 
Toista ääni Tapahtumaloki Lataa palvelu uudelleen 
Kirjoita tiedostoon  Käynnistä tietokone uudelleen 

 

Tilastot 

Ilmaisimien tapahtumakirjanpito 

 

Tapahtumakaavio 

 

Tapahtumien kirjanpito 



Hinta 

Lisenssin alkavat 76.00 EUR. Tämä on kertaluonteinen kokonaismaksu. Lisenssit ovat pysyviä; 

niistä ei veloiteta tilaus- tai vuosimaksuja. Tuotetuki ja päivitykset ovat ilmaisia. 

Lue lisää:  

http://www.softinventive.com/fi/store/total-network-monitor/ 

 

Yritys  

Softinventive Lab perustettiin vuonna 2006, kun taitavista ja innostuneista nuorista koostuva 

porukka ryhtyi miettimään, miten he voisivat hyödyntää omia taitojaan ja tietojaan – ja 

lunastaa paikkansa auringossa tekemällä sitä, mitä he rakastavat. 

Osoite: 

651 Holiday Drive, Foster Plaza 5, Suite 300, Pittsburgh, PA 15220, United States. 

Puhelinnumerot: 

Pittsburgh:     +1 (412) 928 4717  

Lontoo:           +44 (20) 7193 4266 

http://www.softinventive.com/fi/store/total-network-monitor/

